
Siemowit
u. Około 845

z. Pomiędzy 900 i 910

Lestek Siemowitowic
u. Pomiędzy 860 i 870

z. Pomiędzy 930 i 940

Siemomysł Lestkowic
u. Pomiędzy 900 i 910

z. Około 960

Mieszko I
Siemowitowic
u. Około 935

z. 25 maj 992

Dobrawa Przemyślidka
u. Pomiędzy 933 i 936

z. 977

Bolesław I Chrobry
u. 967

z. 17 cze 1025

Nieznany
Zmarła

N.N. (Karolda?)
Zmarła

Bezprym
Bolesławowic
u. 986

z. mar 1032

Emnilda
Dobromirówna
u. Pomiędzy 970 i 975

z. Pomiędzy 1013 i 1017

Nieznany
u. 988

z. Po 1013

Regelinda
Bolesławówna
u. Pomiędzy 989 i 990

z. Około 21 mar 1030

Mieszko II Lambert
u. 990

z. 11 maj 1034

Rycheza lotaryńska
u. Około 993

z. 21 mar 1063

Nieznany
u. Przed 1016

z. Po 1052

Kazimierz I
Odnowiciel
u. 25 lip 1016

z. 19 mar 1058

Dobroniega Maria
u. Pomiędzy 1010 i 1016

z. 1087

Bolesław II Szczodry
u. Pomiędzy 1040 i 1042

z. 2/3 IV 1081 albo 1082

Wyszesława
czernihowska
z. Po 7 sty 1089

Mieszko (III)
Bolesławowic
u. 12 kwi 1069

z. 7 sty 1089

Katarzyna
Wsiewołodówna
kijowska
Zmarła

Władysław I Herman
u. Pomiędzy 1042 i 1044

z. 4 cze 1102

N.N.(z Prawdziców?)
Zmarła

Zbigniew
Władysławowic
u. Pomiędzy 1060 i 1075

z. Pomiędzy 1112 i 8 lip
1113

Nieznany
Zmarła

Judyta Przemyślidka
u. Pomiędzy 1056 i 1058

z. 25 gru 1086

Bolesław III
Krzywousty
u. 20 sie 1086

z. 28 paź 1138

Zbysława kijowska
u. Pomiędzy 1085 i 1090

z. 1114

Władysław II
Wygnaniec
u. 1105

z. 30 V 1159 albo 30 V
1163

Agnieszka Babenberg
u. Pomiędzy 1108 i 1113

z. 24/25 I 1160/1163

Bolesław I Wysoki
u. 1127

z. 7 gru 1201

Zwinisława kijowska
z. Pomiędzy 1155 i 1160

Krystyna
u. Przed 1150

z. Pomiędzy 23 lut 1204 i
23 lut 1208

LINIA ŚLĄSKA
Zmarły

Ryksa Władysławówna
u. Pomiędzy 1130 i 1140

z. Około 16 cze 1185

Mieszko I(IV)
Laskonogi
u. Pomiędzy 1141 i 1146

z. 16 maj 1211

Ludmiła czeska
z. 20 paź po 1210

LINIA OPOLSKA
Zmarły

Konrad Plątnogi
u. Pomiędzy 1146 i 1157

z. Pomiędzy 17 sty 1180 i
17 sty 1190

Albert(?)
z. Pomiędzy 10 sie 1168 i

10 sie 1178

Nieznany
u. Około 1112

z. Po 1124

Salomea z Bergu
u. Pomiędzy 1093 i 1101

z. 27 lip 1144

Leszek Bolesławowic
u. 1115

z. Przed 26 sie 1131

Ryksa Bolesławówna
u. 1116

z. Po 25 gru 1155

Nieznany
u. Pomiędzy 1117 i 1122

Zmarła

Kazimierz
Bolesławowic
u. Pomiędzy 1117 i 1122

z. 19 paź 1131

Bolesław IV
Kędzierzawy
u. Pomiędzy 1121 i 1122

z. 5 sty 1173

Wierzchosława
Anastazja
u. Pomiędzy 1125 i 1127

z. Pomiędzy 15 mar 1150 i
15 mar 1167

Bolesław
Bolesławowic
u. Około 1150

z. 1172

Nieznany
u. Przed 1160

z. Po 1178

Wierzchosława
Bolesławówna
u. Około 1160

z. 2 sty albo 11/12 wrz po
1212

Leszek Bolesławowic
u. Około 1162

z. 1186

Maria
z. Po 31 gru 1167

Mieszko III Stary
u. Pomiędzy 1122 i 1125

z. 13 mar 1202

Elżbieta węgierska
u. Około 1128

z. Pomiędzy 1150 i 1154

Eudoksja (kijowska?)
u. Około 1140

z. Po 1187

LINIA WIELKOPOLSKA
Zmarły

Gertruda
Bolesławówna
u. Pomiędzy 1126 i 1135

z. 7 maj 1160

Henryk Sandomierski
u. Pomiędzy 1126 i 1133

z. 18 wrz 1166

Dobroniega Ludgarda
u. Pomiędzy 1128 i 1135

z. Około 1160

Judyta Bolesławówna
u. Pomiędzy 1130 i 1135

z. 8 lip 1171/75

Agnieszka
Bolesławówna
u. 1137

z. Po 1182

Kazimierz II
Sprawiedliwy
u. 1138

z. 5 maj 1194

Helena znojemska
u. Pomiędzy 1140 i 1150

z. 2 kwi (19 cze) 1202/1206

Kazimierz
Kazmierzowic
u. Pomiędzy 1162 i 1166

z. 1 mar 1168

Nieznany
u. Około 1166

z. Po 1178

Bolesław
Kazimierzowic
u. Około 1168

z. 16 kwi 1182

Adelajda
Kazmierzówna
u. Około 1179

z. 8 gru 1211

Leszek I Biały
z. 23/24 lis 1227

Grzymisława
Ingawrówna
u. 8 wrz 1189

z. 14 cze/24 gru (8 lis)
1258

Salomea Leszkówna
u. Pomiędzy 1211 i 1212

z. Około 14 lis 1268

Bolesław V Wstydliwy
u. 21 cze 1226

z. 7 gru 1279

Kinga (Kunegunda)
Arpadówna
u. 5 mar 1234

z. 24 lip 1292

Konrad I Mazowiecki
z. 31 sie 1247

Agafia
Światosławówna
u. Pomiędzy 1190 i 1195

z. Około 2 lis 1252

LINIA KUJAWSKA
Zmarły

LINIA MAZOWIECKA
Zmarły

Odon Kazimierzowic
z. 15 maj

Judyta Maria Salicka
u. 9 kwi 1047

z. Po 14 mar 1092

Nieznany
u. Pomiędzy 1089 i 1090

z. Po 1112

Agnieszka
Władysławówna
u. Pomiędzy 1090 i 1091

z. 29 gru 1125

Nieznany
u. Pomiędzy 1091 i 1092

z. Po 1112

Mieszko
Kazimierzowic
u. 16 kwi 1045

z. 28 sty 1065

Świętosława
(Swatawa)
u. Pomiędzy 1046 i 1048

z. 1 wrz 1126

Otton Kazimierzowic
u. Pomiędzy 1046 i 1048

z. 1048

Gertruda Mieszkówna
u. Około 1025

z. 4 sty 1108

Nieznany
u. Pomiędzy 991 i 1001

z. Po 14 sie 1018

Otton Bolesławowic
u. Około 1000

z. 1033

Oda miśnieńska
u. Przed 1003

z. Po lis 1018

Matylda
Bolesławówna
u. Pomiędzy 1018 i 1025

z. Po maj 1036

Świętosława Sygryda
u. Pomiędzy 968 i 972

z. Po 3 lut 1014

Oda Dytrykówna
u. Około 955

z. 1023

Mieszko Mieszkowic
u. Pomiędzy 979 i 984

z. Po 25 maj 992

Dytryk (Mieszkowic?)
z. Około 1033

Świętopełk
Mieszkowic
u. Pomiędzy 979 i 985

z. Przed 25 maj 992

Lambert Mieszkowic
u. Pomiędzy 980 i 990

z. Po 25 maj 992

Dytryk (Lambertowic?)
z. Około 1033

Pierwsi Piastowie
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